venicns visura fnerit, non obslanto ipsorum absencia, si coram nobis conparere non

curaveriul luco et termino preuotatis, ralionc previa procedemus, prout de iure fueril

procedendum. Et vo9 . . plebane sancte crucis, oonvocatis alüs vestria coezecutoribua

u prenolatia, predictum mandatum nostrom atalim visia preaentibua aub pma predicta

ipsis insinuclis, eis ciusdem mandali copiam tribuentes. Datum in vigilia purifica-

fionis bcatc Marie virginis, anno domini MCC nonagesimo scxto : cumque predicta feria

lercia nos Bernliohiis el Henricus dictus Khipbel predicli pro nohis, ac ego Bern-

hohuä predictuü pru prediclis Merkeliuo diclo LaubcäLuch, üotäcbalko diclo Klubcluob,

4» KnolaoiM -dicto Zolnor et Gonrado diclo ad Golumbam proeurattnio ncHuine legitüme

oonparummus ao conpanierim in eodeaia Ditenabeim predicta, petendo nomine quo

* «XMQcioBit : Orif.

Sp. 19

Digitized by Google

i46 1206

STipra Iniinililer et devolc a vn!)is mngisiro Diclmanno prediclo, in cadem ecclesin

ad iusUintiaiii prefiUi capituli pro Iriliiiisali seileiito, nos noslrasquc dcfoiisiones el

iura legilliiiiaä audiri, recipi et admiUi, quas iu prescnti paralas Iial>uiiiiu:> , el

nosbros advocatoB prout ins ezigit audiri, qua defensionea tales fueront: videlioet

cum inagislar Dtelfflannef prebendariua mai<m8 ecdesie SpirenaU, qui vos aaaerilta »

indices Spirenses. de veslra iurisdiclione etiam si ordinaria sit vobis, ab cpisct^

Spirensi aut aliunde si sil mondaln. nobis non coiiskd. nec vos pro iudice babeamus,

precipiie cum alius. scilicel duiiiiiius Hcuricus de Kninbucli, prebendarius ccilesie

Spirensis , se gerat pru iudicibus Spireusibus in publico cuusislurio Spircasi

tanquam iudieaa Spirenaea preaidendo, causaa audiendo, examinando ei difimando lo

ao aigiUnm iudicnm Spirenaium habendo, et qui pro iudidbus ^irenaibua

habetur, et ooram eo tanquam iudicibus Spircnsibus et non alio iuri stalur,

ante omnia firmandum iudicinin, sicut du iure fieri debet, de veslra iurisdictione

si quam liabelis farialis plonariaui nnhis lideiii ; ilcm el si de vostra iurisdiolione

constaret, quud peiuluä negainub adimc, cum iu ecdesia Spircnsi predicta unaui i&

prebendam de aez maioribua prebendia aacerdotalibus habealia et ipsara ul preben-

dariua poaaideatia et ad inalantiam capituli dicte eocleaie Spirensia. ubi ut predictum

est prebendariua eatia, contra noa predistoe cives el oonauka Spirenaea procedere

intenditis. vos ex bac causa adeo iioloria, quod inilla polest ter{!;ivorsacioiie celari.